2023年 5月 31日

お得意様各位

株式会社関空エンタープライズ

                                                          物流事業部長 井原 靖史

りんくうセンター開設のご案内

拝啓 緑風の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は泉佐野市りんくうタウンに物流センターを開設する運びとなりました。

下記のとおりご案内申し上げます。

今後は航空貨物・海上貨物を中心に当社で保管・デリバリーを行い、関西空港においては空港内物流～

全国配送の拠点と致します。倉庫内においては、加工作業・検品・ピースピッキングのサービスもさせて

いただき、これを機に顧客の皆さまの満足度向上に努めてまいる所存です。

何卒変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

業務開始日 ：2023 年 6 月 5 日（月）

名称 ：  株式会社関空エンタープライズ りんくうセンター

所在地 ：〒598-0048  大阪府泉佐野市りんくう往来北５番５号

TEL：072-463-1111   FAX：072-463-1112

お問い合わせ窓口 ： 井原

E-mail：y.ihara@guitar.ocn.ne.jp

※ 海上貨物・国内貨物・その他、お問い合わせはりんくうセンターまでお願いします。

※ 航空貨物（輸入・輸出）のお問い合わせは、弊社関空営業所までお願いします。

（TEL: 072-456-7711  FAX: 072-456-7712）  担当 ： 所長  深町

URL：https://www.kep-kix.co.jp